ac de verbo ad verbum, non autem per

clausulas generales idem importantes,

mentio seu quaevis alia expressio habenda

aut aliqua alia exquisita forma ad hoc

servanda foret, eorum omnium et singu-
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lorum tenores, ac si de verbo ad verbum

exprimerentur et insererentur, praesenti-

bus prò sufficienter expressis habentes,

illis alias in suo robore permansili is, liac

vice dumtaxat, liarum serie, specialiler

et expresse motu simili derogamus, et suf-

ficienter derogatum esse volumus, decer-

nimus et declaramus, contrariis quibus-

cumque; seu si aliquibus communiteraut

divisim abeadem sit Sede indul lum quod

interdici , suspendi vel excommunicari

nonpossint per litleras apostolicasnonfa-

cientes plenam et expressam ac de verbo

ad verbum de indulto huiusmodi menlio-

nem.
s»nciio poen. Nulli ergo etc.

Si quis etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo octuagesimo nono xi ka-

lendas aprilis, pontificatus nostri anno
quarto.

Dat. die 22 mart. 1589, pontif. anno iv.

CXLVI.

Ereclio monastrrii Sancii Adriani de

Urbe prò Ordine fratrum Bealac Ma-
riae de Mercede Redemptionis Capti-

vorum, cum concessione omnium graiia-

rnm et indultorim, quibus alti fratres

aliorum monasterioram dicti Ordinis

gaudent i

Sixtus Papa V, ad futuram rei memoriam.

Cum ex omnibus christianae caritatis

Redompiionis officiis, quibus aefeina salus gratiam Dei
opus [idei ebri- . -n r. i .

«iianae uuiisai- comparatur, illa Ucdcmptori nostro Iesu
mum Christo vel maxime piacere c.redamus, per

quae infelice* captivi a (etra impiorum
servitute revocantur, primum et salutife-

ra rn propositum dilectorum filiorum fra-

i Ex Regest. in Secret. Brevium.

trum Ordinis Beatae Mariae de Mercede

redemptionis captivorum, qui huic operi

ex eorum primaevo inslituto iugiter in-

tendunt, promovere cupientes, ea illis

loca in Urbe nostra libenter concedimus

et assignamus, in quibus ipsi Altissimo

famulari divinamque opera ad eam rem

perfìciendam assidue implorare possint.

§ 1 . Motu itaque proprio, non ad ali-

cuius nobis desuper oblatae petitionis in-

stanliam, sed de nostra mera liberalitate ac

certa scientia nostris atqueaposlolicaepo-

testatis plenitudine, usum ecclesiae San-

cti Adriani de Urbe praedicta, quae deno-

minati© diaconi cardinalis existit, cui dile-

ctus fìlius noster Augustinus eiusdem S.

Adriani diaconus cardinalis Cusanus nun-

cupatus praeest, et in qua numquam fere